
令和 8 年 1 月 29 日 

岐阜商工信用組合 

 

【重要】システム障害全面復旧のお知らせ 

 

本日、発生しておりました、信用組合が利用する基幹システムの障害ですが、現在は

全面復旧し、正常にご利用いただける状態になりましたことをご報告申し上げます。 

ご利用のお客様には大変なご迷惑、ご不便とご心配をおかけいたしましたことを、深

くお詫び申し上げます。 

障害発生時間中にお振込のお手続きをされたお客様におかれましては、大変お手数で

すが、お振込金がお振込先に届いているか、ご確認をお願いいたします。 

 今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 

以 上  


